TỜ TRÌNH

V/v chia cổ tức năm 2016
_______________

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Procimex Việt Nam
được thông qua ngày 08/02/2017;

- Căn cứ báo cáo tài chính 2016 đã kiểm toán và khả năng tài chính của công ty.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Procimex Việt Nam kính trình Đại hội
đồng cổ đông thông qua phương án chia cổ tức từ lợi nhuận chưa phân phối
đến cuối năm 2016, cụ thể như sau:

1. Mức chia cổ tức năm 2016: 500 đồng/cổ phiếu (5% cho mỗi cổ phiếu có
mệnh giá 10,000 đồng)

2. Tổng số cổ phiếu đang lưu hành được chia cổ tức năm 2016 theo tỉ lệ trên là
3,000,000 cổ phiếu.

3. Tổng số cổ tức năm 2016 được chia là 1,500,000,000 đồng.
4. Thời hạn chi trả: từ ngày 15/07/2017 đến hết ngày 30/07/2017.
5. Hình thức chi trả:

- Đối với cổ đông đã lưu ký: Chuyển khoản vào tài khoản của cổ đông đã
đăng ký.

- Đối với cổ đông chưa lưu ký: Bằng tiền mặt tại trụ sở Công ty (hoặc
chuyển khoản nếu cổ đông có yêu cầu)

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét chấp thuận ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

LƯƠNG THỊ THUỲ LIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN
PROCIMEX VIỆT NAM

______
Số: ……/2017/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________
Đà Nẵng, ngày 26 tháng 06 năm 2017